UBND QUẬN GÒ VẤP
TRƯỜNG TH PHAN CHU TRINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC TẠM DO DỊCH COVID-19
(Đối với học sinh từ tỉnh, thành phố khác Thành phố Hồ Chí Minh)

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Tiểu học Phan Chu Trinh
Tôi tên là:

Địa chỉ theo hộ khẩu:

………………………………………………………………………………………………

Chỗ ở hiện tại: ……………………………...……………………………………….……..

………………………………………………………………………………………………

Số điện thoại:
 Địa chỉ email (nếu có):

Là phụ huynh/người giám hộ hợp pháp của:
Học sinh:
 Nam (  Nữ (  Dân Tộc: .………………...
Ngày tháng năm sinh:………………………Nơi sinh: ……………………………………

Là học sinh lớp:
 Năm học: ………………Trường

Quận/ Huyện:…………………….…… Tỉnh/TP: ……………………….…

Tôi làm đơn này xin được nhập học tạm thời cho con tôi vào lớp………tại trường Tiểu học Phan Chu Trinh năm học 2021-2022 trong thời gian giãn cách do dịch bệnh COVID-19.

Lý do:

Tôi cam kết thực hiện đúng nội quy theo quy định của trường và sẽ quay lại trường học cũ khi Thành phố Hồ Chí Minh hết thời gian áp dụng chỉ thị 16/CT-TTg.

	Trân trọng cảm ơn.

	...., ngày .... tháng .... năm .....
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)
………………………………………………